LedLedeni GmbH
Bodenhof 3
6403 Kiissnacht am Rigi

044 203 96 97
info@ledledeni.ch
www.ledledeni.ch

..'. l.edceri

Produktdatenblatt — LED Wandleuchte Up/Down 10W

Technische Daten

Artikelgruppe

Artikelbezeichnung

Art-Nr.

Leistung
Lichtstrom
Farbtemperatur

Farbtemperatur
einstellbar

Leistungsfaktor
Lebensdaver
Schutzfaktor

Schlagfestigkeit (IK)

LED Wandleuchten

LED Wandleuchte
Up/Down 10W

LL-3017-10W
10W

1100Im
3000K

Nein

>0.9
50000h
P54

K10

Lichtquelle

Lichtsteuerung

Eingangsspannung
Betriebstemperatur
CRI

Lichtverteilung

Gehdausematerial

Gehdausefarbe
Montage

Abmessungen

Cree COB LED

Ein / Aus

AC220-240V
-25°C ~ +65°C
>80

Up + Down

Aluminium

anthrazit
Wandanbau

@156 x 38mm




