

Produktdatenblatt – LED Wandleuchte Up/Down 10W



Technische Daten

Artikelgruppe	LED Wandleuchten	Lichtquelle	Cree COB LED
Artikelbezeichnung	LED Wandleuchte Up/Down 10W	Lichtsteuerung	Ein / Aus
Art.-Nr.	LL-3017-10W	Eingangsspannung	AC220-240V
Leistung	10W	Betriebstemperatur	-25°C ~ +65°C
Lichtstrom	1100lm	CRI	≥ 80
Farbtemperatur	3000K	Lichtverteilung	Up + Down
Farbtemperatur einstellbar	Nein	Gehäusematerial	Aluminium
Leistungsfaktor	> 0.9	Gehäusefarbe	anthrazit
Lebensdauer	50'000h	Montage	Wandanbau
Schutzfaktor	IP54	Abmessungen	Ø156 x 38mm
Schlagfestigkeit (IK)	IK10		
